東京都健康長寿医療センター 神経内科・脳卒中科医療連携セミナー

『 痛みへの取り組み 』

平成 27 年 7 月吉日

謹啓

向暑の候、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記要領にて、セミナーを開催させて頂くこととなりました。

ご多忙中のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

   謹白

記

日時：平成 27 年 9 月 1 日（火）  19:20 ～ 21:00

会場：東京都健康長寿医療センター 3F 大会議室 AB

〒173-0015 東京都板橋区栄町３５－２

プログラム

19:20 ～ 19:30  製品紹介「リリカカプセル」

ファイザー株式会社 エーザイ株式会社

19:30 ～ 20：15  講演 1

座長 東京都健康長寿医療センター  脳卒中科 部長 金丸 和富 先生

『 脊椎疾患の治療:内視鏡手術と疼痛管理 』

演者 稲波脊椎・関節病院 理事長 院長 稲波 弘彦 先生

20：15 ～ 21:00  講演 2

座長 東京都健康長寿医療センター 神経内科 部長 村山 繁雄 先生

『 神経障害性痛の効果的な薬物療法を考える

 -治療ゴールの設定と患者満足度向上を目指して- 』

演者 日本大学医学部麻酔科学系麻酔科学分野 診療教授 加藤 実 先生

＊軽食をご用意しております

＊今回のセミナーは日医生涯教育制度 1.5 単位の対象になっております

共催：地方独立行政法人 東京都健康長寿医療センター   ファイザー株式会社 エーザイ株式会社

後援：板橋区医師会

（問い合わせ先）地方独立行政法人東京都健康長寿医療センター地域連携部 医療連携室

TEL０３－３５７９－６９６３（連携室直通）renkei@tmghig.jp

https://ap1.salesforce.com/a0190000003vdeL
mailto:renkei@tmghig.jp

 駅からの道案内

・東武東上線「大山」駅下車、南口・北口より徒歩4分

・都営地下鉄三田線「板橋区役所前」駅下車、A2出口から徒歩11分

 場所 東京都健康長寿医療センター

             ３階 第３会議室 AＢ

 研究所の入口よりお入りください

エレベーターにて３階にお上がりいた

だきますと、右手が会場になります